

PACHET PAPETARIE 00316

I.D.: 45357262

Data publicarii	01.04.20	Coduri CPV	30191000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.219,87 RON - 2.219,87 RON

Descriere: A33Z AGRAFE BIROU 33 MM ZINCATE ECADA 100/CUT 14033 (.75) -13 cutie X 1.01 = 13.13
A78Z AGRAFE BIROU 78 MM ZINCATE 50/CUT (.80) - 15 cutie X 4.10 = 61.50 B221 BANDA
ADEZIVA 48 MM X 50 M GRAND ROSU (6) - 1 rola X 6.64 = 6.64 B343 BANDA ADEZIVA 48 MM X
60 M MANUAL TR. ACRIL (72) - 2 rola X 2.31 = 4.62 BP175AL BIBLIORAFT PP 75 MM ALBASTRU
LIGHT.35 - 30 buc X 4.96 = 148.80 BP175BO BIBLIORAFT PP 75 MM BORDO (.35) - 30 buc X
4.96 = 148.80 1880 BURETE SCOLAR DELMOS 90 X 180 MM - 1 buc X 2.10 = 2.10 3531
BURETE TABLA MAGNETICA LD136 (12) (2.90) - 1 buc X 2.94 = 2.94 BG030 BURETIERA GEL
DACO 30 G (10) (.45) - 1 buc X 3.53 = 3.53 C5002 CAPSATOR NR 24/6 HOORN 5002 POWER
SAVING 25 F - 2 buc X 21.52 = 43.04 C1084 CAPSATOR NR 24/6 KANGARO LE-45F 40 F .40 - 3
buc X 49.39 = 148.17 5544 CAPSE NR 24/6 NO.925 / FORSTER CPA023 (2) - 55 buc X 0.74 =
40.70 CD205 CD-R 700 MB 80 MIN 52X FORTIS (600) (.35) - 200 buc X 0.55 = 110.00 5051
COPERTA INDOSARIERE A4 PP 150 MICRONI TR.(COALA) - 8 coala X 0.42 = 3.36 5383 COPERTA
INDOSARIERE A4 PP 200 MICRONI TR. (COALA) -1376 coala X 0.42 = 577.92 6197 COPERTA
INDOSARIERE A4 PP 300 MICRONI SMOKEY TR.(COALA) -16 coala X 0.42 = 6.72 80185
CORECTOR BANDA MILAN 5 MM X 8 M (12) (.45) - 10 buc X 6.55 = 65.50 F56 CORECTOR FLUID
CU PENSULA NOKI 20 ML (10) (.45) - 3 buc X 1.71 = 5.13 4301 CREION GRAFIT HB CU GUMA
SCRIVA 4301 (12) (2.8) - 5 buc X 0.45 = 2.25 C1955 CREION MECANIC 07 ROTRING TIKKY (12)
(.45) - 10 buc X 10.90 = 109.00 BO854 DECAPSATOR DL 228 (2.0) - 1 buc
